

استاندار فارس در مراسم رژه روز ارتش در شیراز:

## ارتش جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تا امروز حافظ امنیت و اعتلای کشور بوده است

استاندار فارس گفت: پس از آنکه دشمنان و معاندین قصد داشتند ارتش را منحل کنند، به فرمایش حضرت امام(ره) روز ۲۹ فروردین به عنوان روز ارتش جمهوری اسلامی ایران نام گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در مراسم رژه نیروهای مسلح که همزمان با بزرگداشت روز ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، ضمن تبریک ولادت امام حسن مجتبی (ع) اظهار داشت: خداوند برکت ائمه معصومین را به بشریت به ویژه به ما مسلمانها داده تا ما بتوانیم الگو برداری کنیم.

استاندار فارس تدبیر امام راحل در حفظ و تقویت ارتش را اقدامی حکیمانه توصیف کرد و افزود: در قیام عمومی در سال ۱۳۵۷، مردم با گل به ارتش و ارتش به ملت پیوستند و انقلاب شکوهمند اسلامی ایران رقم خورد؛ اگر ارتش در برابر ملت ایستاده بود نه تنها به ثمر نشستن انقلاب سالها طول می کشید بلکه صدها و هزاران کشته بر جای می گذاشت.

وی خاطرنشان کرد: پس از آن در دورانی که درگیری های مختلف در خوزستان، بندر ترکمن، کردستان، سیستان و سایر مناطق از سوی ضد انقلاب ایجاد شد، این ارتش بود که ایستاد و جانانه در مقابل ضد انقلاب دفاع کرد.

استاندار فارس با بیان اینکه با شروع دفاع مقدس ارتش همراه با سایر نیروهای مسلح ۸ سال پرافتخار را پشت سر گذاشت، اظهار کرد: ۵۰ هزار شهید و چندین هزار جانباز و آزاده، محصول این دفاع و مجاهدت بود.

وی عنوان کرد: پس از دوران دفاع مقدس ایستادگی ارتش در مقابل مشکلاتی شبیه آنچه داعش برای کشورهای عراق و سوریه پیش آورد حائز اهمیت بود و حضور ارتش ما توانست در مقابل حمله هایی که ممکن بود به کشور ما صورت گیرد، پیشگیرانه عمل کرد.

دکتر ایمانیه یادآور شد: در عرصه های سازندگی یا حوادثی همچون زلزله کرمانشاه، سیل شیراز، کرونا و... نیروهای مسلح تمام توان خود را برای دفاع از مردم به کار گرفتند که اینها همه نقاط درخشان زحمات عزیزان ما در نیروهای مسلح است.

وی همچنین با قرائت بیاناتی از حضرت امام خمینی(ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکید کرد: این بزرگواران، روشنگر راه و هدایت کننده ما هستند که به خوبی راهنمایی کرده اند که باید به چه کسانی توجه کنیم و چه کسانی حافظان امنیت ما و اعتلای میهن عزیزمان هستند.

استاندار فارس خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح و ارتشیان عزیز نیز باید قدردان خداوند متعال باشند که آنها را محبوب قلوب مردم قرار داده است.